
UCHWAŁA NR XXXII/258/2021 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372, ze zm.) oraz art. 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, ze zm.) Rada Gminy Kwilcz, uchwala  
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/175/2020 Rady Gminy Kwilcz z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 100821)) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody określone w §1 ust.1 uchwały zwiększa się o kwotę ogółem 118.714,48 zł i po zmianach 
wynoszą 36.148.195,64 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 118.714,48 zł i po zmianach wynoszą 34.245.547,43 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 1.902.648,21 zł. 

§ 2. 1. Wydatki określone w § 2 ust. 1 uchwały, o której mowa w § 1, zwiększa się o kwotę 118.714,48 zł 
i po zmianach wynoszą 39.850.785,64 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 698.714,48 zł i po zmianach wynoszą 33.483.912,23 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 21.069.375,83 zł, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 13.365.517,73 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 7.703.858,10 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 872.999,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 11.411.537,40 zł 

d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 130.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 580.000,00 zł w po zmianach wynoszą 6.366.873,41 zł. 

§ 3. § 11a uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody ze środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 206.092,00 zł przeznacza 
się na finansowanie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”.. 

§ 4. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
1) Zmiany niniejszej uchwały: Zarządzenie Nr 8/2020 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 20 stycznia 2021 r., Uchwała Nr 

XXIV/189/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 9 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 27/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 
23 lutego 2021 r., Uchwała Nr XXV/204/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 23 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 33/2021 
Wójta Gminy Kwilcz z dnia 31 marca 2021 r., Uchwała Nr XXVI/2014/2021 Rady Gminy Kwilcz  z dnia 22 kwietnia 
2021 r., Zarządzenie Nr 37/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 27 kwietnia 2021 r., Uchwała Nr XXVII/23/2021 Rady 
Gminy Kwilcz z dnia 25 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 56/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 8 czerwca 2021 r., Uchwała 
Nr XXVIII/232/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 29 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 68/2021 Wójta Gminy Kwilcz 
z dnia 16 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 70/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 30 lipca 2021 r., Uchwała Nr 
XXIX/244/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 17 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 77/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 
30 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 86/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 14 września 2021 r., Uchwała Nr 
XXX/246/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 września 2021 r., Zarządzenie Nr 89/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 
12 października 2021 r., Zarządzenie Nr 90/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 18 października 2021 r., Uchwała Nr 
XXXI/254/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 26 października 2021 r., Zarządzenie Nr 103/2021 Wójta Gminy Kwilcz 
z dnia 15 listopada 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2A9C9B-CA8A-42F2-A094-60FA3B63C281. Podpisany Strona 1



§ 6. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2A9C9B-CA8A-42F2-A094-60FA3B63C281. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XXXII/258/2021
Rady Gminy Kwilcz 
z dnia 30 listopada 2021 r. 

Gospodarka mieszkaniowa 51 000,00700 0,00248 871,00 197 871,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 000,0070005 0,00200 288,00 149 288,00

Wpływy z różnych opłat0690 51 000,000,0051 000,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

17 000,00756 0,009 705 469,56 9 688 469,56

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

ustaw

17 000,0075618 0,00447 419,56 430 419,56

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 17 000,000,00225 000,00 208 000,00

Różne rozliczenia 0,00758 6 614,4810 248 820,99 10 255 435,47

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 6 614,481 527 697,99 1 534 312,47

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających

z umów
0950 0,006 614,4847 522,88 54 137,36

Oświata i wychowanie 0,00801 170 100,00824 126,74 994 226,74

Szkoły podstawowe 0,0080101 170 100,0036 200,00 206 300,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji

zadań związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

2180 0,00170 100,000,00 170 100,00

Ochrona zdrowia 0,00851 6 000,0029 992,00 35 992,00

Pozostała działalność 0,0085195 6 000,0029 992,00 35 992,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji

zadań związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

2180 0,006 000,0029 992,00 35 992,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 4 000,0036 040,00 40 040,00

Pozostała działalność 0,0092195 4 000,000,00 4 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,004 000,000,00 4 000,00

68 000,00RAZEM DOCHODY 186 714,4836 029 481,16 36 148 195,64

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2A9C9B-CA8A-42F2-A094-60FA3B63C281. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW 
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXXII/258/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 30 listopada 2021 r. 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 580 000,00400 0,003 659 400,00 3 079 400,00

Dostarczanie wody 580 000,0040002 0,003 659 400,00 3 079 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 580 000,000,003 659 400,00 3 079 400,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 3 414,48173 450,14 176 864,62

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 3 414,48112 456,14 115 870,62

Zakup usług pozostałych4300 0,003 414,4881 000,00 84 414,48

Administracja publiczna 0,00750 46 450,003 759 375,68 3 805 825,68

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 46 450,003 496 844,00 3 543 294,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0038 465,002 156 565,20 2 195 030,20

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,007 985,00374 821,80 382 806,80

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 10 000,00195 670,90 205 670,90

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 10 000,00180 670,90 190 670,90

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,003 500,0015 658,00 19 158,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 000,0065 951,90 70 951,90

Zakup usług pozostałych4300 0,001 500,0023 365,00 24 865,00

Oświata i wychowanie 0,00801 616 200,0010 686 568,75 11 302 768,75

Szkoły podstawowe 0,0080101 606 200,006 946 630,37 7 552 830,37

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00336 100,004 419 414,00 4 755 514,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0050 000,00850 244,00 900 244,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00170 100,00111 856,60 281 956,60

Zakup energii4260 0,0050 000,00230 667,00 280 667,00

Przedszkola 0,0080104 10 000,001 691 152,01 1 701 152,01

Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego

4330 0,0010 000,00126 000,00 136 000,00

Ochrona zdrowia 0,00851 6 000,00235 328,90 241 328,90

Pozostała działalność 0,0085195 6 000,0029 992,00 35 992,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,005 015,0612 966,48 17 981,54

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00862,082 228,94 3 091,02

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 0,00122,86317,68 440,54

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 376,00900 8 376,003 483 435,00 3 483 435,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 8 376,0090002 8 376,001 348 353,34 1 348 353,34

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 204,008 965,00 10 169,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 0,00172,001 349,00 1 521,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,007 000,000,00 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 8 376,000,0020 000,00 11 624,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 4 000,001 137 412,21 1 141 412,21

Pozostała działalność 0,0092195 4 000,0096 700,00 100 700,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2A9C9B-CA8A-42F2-A094-60FA3B63C281. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Nagrody konkursowe4190 0,004 000,000,00 4 000,00

Kultura fizyczna 0,00926 12 650,00298 476,13 311 126,13

Obiekty sportowe 0,0092601 12 650,00204 516,13 217 166,13

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0012 650,0066 066,30 78 716,30

588 376,00RAZEM WYDATKI 707 090,4839 732 071,16 39 850 785,64

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2A9C9B-CA8A-42F2-A094-60FA3B63C281. Podpisany Strona 2



PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Zmiany do załącznika nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 3
do Uchwały nr XXXII/258/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 30 listopada 2021 r.  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 580 000,00400 0,003 659 400,00 3 079 400,00

Dostarczanie wody 580 000,0040002 0,003 659 400,00 3 079 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 580 000,000,003 659 400,00 3 079 400,00

Modernizacja hydroforni w Luboszu 580 000,000,001 400 000,00 820 000,00

580 000,00RAZEM WYDATKI 0,006 946 873,41 6 366 873,41

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2A9C9B-CA8A-42F2-A094-60FA3B63C281. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA ZADANIA
REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA

COVID-19 GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Załącznik nr 4
do Uchwały nr XXXII/258/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 30 listopada 2021 r.

Zmiany do załącznika nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2021

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

801 Oświata i wychowanie

0,00170 100,000,00 170 100,00Dochody

0,00170 100,000,00 170 100,00Wydatki

Szkoły podstawowe80101

0,00170 100,000,00 170 100,00Dochody

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00170 100,000,00 170 100,00

0,00170 100,000,00 170 100,00Wydatki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00170 100,000,00 170 100,00

851 Ochrona zdrowia

0,006 000,0029 992,00 35 992,00Dochody

0,006 000,0029 992,00 35 992,00Wydatki

Pozostała działalność85195

0,006 000,0029 992,00 35 992,00Dochody

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,006 000,0029 992,00 35 992,00

0,006 000,0029 992,00 35 992,00Wydatki

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,005 015,0612 966,48 17 981,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00862,082 228,94 3 091,02

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00122,86317,68 440,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,0010 478,90 10 478,90

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,004 000,00 4 000,00

29 992,00 176 100,00DOCHODY 0,00 206 092,00

29 992,00 176 100,00 0,00 206 092,00

0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

SALDO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2A9C9B-CA8A-42F2-A094-60FA3B63C281. Podpisany Strona 1



1 

Objaśnienia  

do Uchwały Nr XXXII/258/2021 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 30 listopada 2021 r.  

 

1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 186.714,48 zł, czyli                   

z kwoty 36.029.481,16 zł do kwoty 36.216.195,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1                 

do niniejszej uchwały 

 

 

Dział 758   RÓŻNE ROZLICZENIA                    6.614,48 zł 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe                   6.614,48 zł 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających      6.614,48 zł 

z umów 

 

Plan dochodów w dziale 758 zwiększa się o kwotę 6.614,48 zł w związku z wpływem 

odszkodowania z tytułu uszkodzenia składników majątkowych Gminy Kwilcz na podstawie 

decyzji TUiR „WARTA” S.A. nr H202109290088-01 z dnia 21.10.2021 r. (uszkodzenie drzwi 

wejściowych do budynku w Kwilczu ul. Dworcowa 2C).  

 

 

 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE              170.100,00 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                170.100,00 zł 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19             170.100,00 zł 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19   

   
Plan dochodów w dziale 801 zwiększa się o kwotę 170.100,00 zł w związku z otrzymaniem 

środków finansowych w formie wsparcia finansowego na podstawie art. 65 ust. 28 ustawy  

z 31.03.2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanymi nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw na realizację 

projektu polegającego na rozwijaniu szkolnej infrastruktury „Laboratoria przyszłości”.  

 

 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA        6.000,00 zł 

Rozdział 85195 Pozostała działalność        6.000,00 zł 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                 6.000,00 zł 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19   

   
Plan dochodów w dziale 851 zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł w związku z otrzymaniem 

środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu środków na wydatki 

związane z zorganizowaniem telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb oraz informacji  

o szczepieniu przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 za miesiąc sierpień i wrzesień 2021 r. 

 (2 x 3.000,00 zł).  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2A9C9B-CA8A-42F2-A094-60FA3B63C281. Podpisany Strona 1



2 

Dział 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA      4.000,00 zł 

NARODOWEGO 

Rozdział 92195 Pozostała działalność        4.000,00 zł 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów       4.000,00 zł 

 

Plan dochodów w dziale 921 zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł na podstawie pisma Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego nr DR-VI.072.27.70.2021 z dnia  

15 listopada 2021 r. w sprawie przyznania nagrody finansowej laureatom V edycji konkursu 

„Aktywna Wieś Wielkopolska” dla Sołectwa Miłostowo. 

 

 

 

2. Zmniejszenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 68.000,00 zł, czyli                   

z kwoty 36.216.195,64 zł do kwoty 36.148.195,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1                 

do niniejszej uchwały 

 

 

Dział 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA    51.000,00 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   51.000,00 zł 

§ 0690   Wpływy z różnych opłat      51.000,00 zł 

 

Plan dochodów w dziale 700 zmniejsza się o kwotę 51.000,00 zł w związku z przedłużająca 

się procedurą rozgraniczenia nieruchomości na mocy postanowienia Samorządowego 

Kolegium Odwoławczego w Poznaniu sygn. akt SKO.GN.4001.455.2019 w sprawie 

wyznaczenia organu Wójta Gminy Kwilcz do rozpatrzenia wniosku o rozgraniczenie 

nieruchomości tytułem zwrotu kosztów postępowania administracyjnego w sprawie 

rozgraniczenia nieruchomości. 

 

 

Dział 756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB  17.000,00 zł 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK  

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody    17.000,00 zł 

jednostek samorządu terytorialnego na  

podstawie ustaw 

§ 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej     17.000,00 zł

  

  

Plan dochodów w dziale 756 zmniejsza się o kwotę 17.000,00 zł w związku z analizą 

wykonania planu dochodów i niższymi wpływami z opłaty eksploatacyjnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2A9C9B-CA8A-42F2-A094-60FA3B63C281. Podpisany Strona 2



3 

3. Zwiększenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 698.714,48 zł, czyli                   

z kwoty 39.732.071,16 zł do kwoty 40.430.785,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2                 

do niniejszej uchwały 

 

 

Dział 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA      6.614,48 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami     6.614,48 zł 

§ 4300   Zakup usług pozostałych        6.614,48 zł 

 

Plan wydatków w dziale 700 zwiększa się o kwotę 6.614,48 zł w związku z wpływem 

odszkodowania z tytułu uszkodzenia składników majątkowych Gminy Kwilcz na podstawie 

decyzji TUiR „WARTA” S.A. nr H202109290088-01 z dnia 21.10.2021 r. z przeznaczeniem 

na usługę naprawy uszkodzonych drzwi wejściowych do budynku będącego własnością 

Gminy w Kwilczu przy ul. Dworcowa 2C. 

 

 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA     46.450,00 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  46.450,00 zł 

§ 4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników                      38.465,00 zł 

§ 4110   Składki na ubezpieczenia społeczne       7.985,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 750 zwiększa się o kwotę 46.450,00 zł w związku ze zmianami  

w zakresie wynagradzania Wójta. Wprowadzone ustawą z 17 września 2021 r. o zmianie 

ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. 2021 r., poz. 1834), a także Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz.U. 2021 r., poz. 1960) zmiany w zakresie kształtowania wynagrodzenia 

wójta powodują konieczność zwiększenia środków z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

i pochodne od wynagrodzeń Wójta (zgodnie z zapisami ustawy - z datą wsteczną - od 1 

sierpnia 2021 r.). 

 

 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA         10.000,00 zł 

PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne                 10.000,00 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     3.500,00 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia       5.000,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych        1.500,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 754 zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł w związku z analizą 

wykonania planu wydatków i koniecznością zwiększenia środków na wypłaty za udział  

w akcjach ratowniczo-pożarniczych dla członków poszczególnych OSP z terenu gminy, na 

zakup paliwa do pojazdów specjalnych oraz na usługi naprawy sprzętu w związku z licznymi 

wyjazdami na zdarzenia z zakresu porządku publicznego, bezpieczeństwa obywateli oraz 

ochrony przeciwpożarowej.  

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2A9C9B-CA8A-42F2-A094-60FA3B63C281. Podpisany Strona 3



4 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE              616.200,00 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                606.200,00 zł 

§ 4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników                    336.100,00 zł 

§ 4110   Składki na ubezpieczenia społeczne     50.000,00 zł 

§ 4210   Zakup materiałów i wyposażenia               170.100,00 zł 

§ 4260   Zakup energii        50.000,00 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola         10.000,00 zł 

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu     10.000,00 zł 

terytorialnego od innych jednostek samorządu  

terytorialnego 

 

Plan wydatków w dziale 801 zwiększa się o kwotę 616.200,00 zł w związku z: 

 analizą wykonania planu wydatków i niewystarczającymi środkami do końca roku 

budżetowego dla jednostek oświatowych, w tym: Szkoła Podstawowa w Luboszu – kwota 

186.100,00  zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli w związku z licznymi 

zwolnieniami lekarskimi i koniecznością ponoszenia kosztów doraźnych zastępstw 

(801/80101/4010 kwota 186.100,00 zł), Szkoła Podstawowa w Kwilczu – kwota 

250.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki na ubezpieczenie społeczne w 

związku z licznymi zwolnieniami lekarskimi i koniecznością zwiększenia godzin 

doraźnych zastępstw oraz na zakup energii w związku z większym zużyciem i wzrostem 

kosztów zużycia energii cieplnej (801/80101/4010 kwota 150.000,00 zł, 801/80101/4110 

kwota 50.000,00 zł, 801/80101/4260 kwota 50.000,00 zł) oraz na koszty wychowania 

przedszkolnego dzieci z terenu Gminy Kwilcz uczęszczających do przedszkoli w innych 

gminach zgodnie z art. 50 i 51 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

(801/80104/4330 kwota 10.000,00 zł), 

 otrzymaniem środków finansowych w formie wsparcia finansowego na podstawie  

art. 65 ust. 28 ustawy z 31.03.2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanymi nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw na realizację projektu polegającego na rozwijaniu szkolnej infrastruktury 

„Laboratoria przyszłości” (SP Kwilcz 801/80101/4210 kwota 110.100,00 zł, SP Lubosz 

801/80101/4210 kwota 60.000,00 zł). 

 

 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA        6.000,00 zł 

Rozdział 85195 Pozostała działalność        6.000,00 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      5.015,06 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          862,08 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy       122,86 zł 

 

Plan wydatków w dziale 851 zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł w związku z otrzymaniem  

z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu środków na działania związane  

z  zorganizowaniem telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb oraz informacji o szczepieniu 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 za miesiąc sierpień i wrzesień 2021 r. z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla wyznaczonego koordynatora do 

przyjmowania zgłoszeń związane z zorganizowaniem telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 

oraz informacji o szczepieniu przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2A9C9B-CA8A-42F2-A094-60FA3B63C281. Podpisany Strona 4



5 

Dział 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA      4.000,00 zł 

NARODOWEGO 

Rozdział 92195 Pozostała działalność        4.000,00 zł 

§ 4190 Nagrody konkursowe            4.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 921 zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł na podstawie pisma Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego nr DR-VI.072.27.70.2021 z dnia  

15 listopada 2021 r. w sprawie przyznania nagrody finansowej laureatom V edycji konkursu 

„Aktywna Wieś Wielkopolska” z przeznaczeniem dla Sołectwa Miłostowo. 

 

 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA        9.450,00 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe         9.450,00 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia       9.450,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 926 zwiększa się o kwotę 9.450,00 zł w związku z analizą 

wykonania planu wydatków i dostosowaniem planu do faktycznych potrzeb z przeznaczeniem 

na zakup oleju opałowego do sali sportowej w Luboszu.    

 

 

4. Zmniejszenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 580.000,00 zł, czyli  

z kwoty 40.430.785,64 zł do kwoty 39.850.785,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2                 

do niniejszej uchwały 

 

 

Dział 400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE                       580.000,00 zł 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

Rozdział 40002  Dostarczanie wody                    580.000,00 zł 

§ 6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                   580.000,00 zł 

 

Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 580.000,00 zł w związku z koniecznością realizacji 

zadania pn. „Modernizacja hydroforni w Luboszu” dwuetapowo w latach 2021 – 2022 i tym 

samym zmniejszenie nakładów finansowych na rok budżetowy bieżący do faktycznych 

potrzeb (zabezpieczenie środków finansowych na kolejny etap w projekcie budżetu na 2022 

rok oraz w WPF). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2A9C9B-CA8A-42F2-A094-60FA3B63C281. Podpisany Strona 5



6 

5. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

WYDATKI 

 

Urząd Gminy w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

- 3.200,00 

 70005  Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

- 3.200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3.200,00 

900   GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

8.376,00 8.376,00 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

8.376,00 8.376,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1.204,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

172,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8.376,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 

 

3.200,00 - 

 92601  Obiekty sportowe 3.200,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.200,00 - 

Razem  

 

11.576,00 11.576,00 

Uzasadnienie:  
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków polegające 

na przeniesieniach pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami: 

 70005/92601 przeniesienie środków w związku z koniecznością zakupu materiałów 

niezbędnych do naprawy placów zabaw stanowiących własność Gminy Kwilcz – kwota 

3.200,00 zł,   

 900/90002  przeniesienie środków z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń z tytułu umów zlecenia dla pracowników Urzędu Gminy w Kwilczu za 

dostarczenie zawiadomień o zmianie stawki dla właściciela, zgodnie z art. 6m ust. 2a 

ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, gdzie „w przypadku uchwalenia 

nowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wójt, burmistrz lub 

prezydent miasta zawiadamia właściciela nieruchomości o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi wyliczonej jako iloczyn nowej stawki opłaty  

i danych podanych w deklaracji. W takim przypadku właściciel nieruchomości nie jest 

obowiązany do złożenia nowej deklaracji i uiszcza opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w wysokości podanej w zawiadomieniu. Zawiadomienie zawiera pouczenie, 

że stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego” – kwota 8.376,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2A9C9B-CA8A-42F2-A094-60FA3B63C281. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

